
栃木県内における公共工事の動向

2021年4月～2021年10月

（金額単位：百万円）

項　目 元年度 ２年度 ３年度

発注者 件数 請負金額 件数 請負金額 件数 請負金額

国 140 13,949 160 18,256 140 12,407

独立行政法人等 32 5,428 29 7,579 38 19,400

県 1,205 43,712 1,630 65,404 1,330 53,029

市町村 1,563 61,657 1,683 70,430 1,415 58,967

地方公社 33 2,121 23 1,849 22 1,081

その他 63 6,552 74 11,169 63 7,214

合　計 3,036 133,422 3,599 174,690 3,008 152,101

◆利用上の注意

・ 前払金保証契約の実績のうち、栃木県内で行われた工事について、件数、請負金額を発注者別に集計しています。

・ 集計は、当社が前払金保証契約を行った日（保証契約日といいます。）を基準としています。工事の請負契約日と

　 保証契約日との間には、若干のタイムラグ（概ね半月以内）が発生する場合があります。

◆お問合せ先：業務部業務サービス課　電話０３－３５５２－７５２８

0

20,000

40,000

60,000

80,000

国 独立行政法人等 県 市町村 地方公社 その他

百万円
発注者別の状況（請負金額）

元年度

２年度

３年度


